KETERANGAN
Mesin penyaringan bergetar melingkar adalah peralatan penyaringan terbaru dan tercanggih
di dunia. Ini mengintegrasikan penyaringan pesawat, penyaringan ayunan, penyaringan
bergulir dan penyaringan getaran. Cocok untuk filtrasi cair dan non-cair di semua lapisan
masyarakat.
Mesin ini membuat layar bergerak tiga dimensi melalui gaya eksitasi naik dan turun dari
motor bergetar, memaksa material untuk bergerak maju dalam bentuk lompatan spiral, dan
akhirnya keluar dari port pelepasan.
Bahan dengan Diameter minimum 0,025mm dapat disaring, dan 1-5 lapisan saringan dapat
dipasang secara opsional untuk menyortir atau menyaring bahan dengan tingkat 2-6.
KEUNTUNGAN
1. Rentang penyaringan yang lebar, ukuran layar minimum adalah 0,028mm;
2. Struktur tertutup sepenuhnya, bahan tidak terbang, dan cairan tidak bocor;
3. Struktur kisi tidak memiliki sudut mati, dan port pelepasan dapat disesuaikan 360 derajat;
4. Dengan bola bergetar, tidak ada pemblokiran material, efisiensi penyaringan tinggi;
4. Jaring layar mudah diganti dan mudah dioperasikan.
SPESIFIKASI
Daftar spesifikasi pemisah layar bergetar melingkar:
Model DL-6CZDS-60
tegangan 220V 50/60Hz
Kekuatan 0.55kw
Diameter 600mm
Diameter saringan 530mm
Area Saringan 0,22 m²
Bahan Diameter Maks 10mm
Ukuran Jaring 2-325#
Lapisan 1-5 lapisan
Frekuensi getaran 1500 rpm
Spesifikasi dari semuanya screener bergetar gerakan melingkar
Model Diameter Area Saringan Ukuran Jaring Lapisan
DL-6CZDS-45 45cm 0,09 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-60 60cm 0,22 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-80 80cm 0,4 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-100 100cm 0,63 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-120 120cm 0,95 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-150 150cm 1,5 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-180 180cm 2,3 m² 2-325 # 1-5
DL-6CZDS-200 200cm 2,86 m² 2-325 # 1-5
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
FOTO
KONTAK
Jika Anda tertarik dengan produk ini, silahkan hubungi kami untuk
mendapatkan harga.
Klik ikon untuk mendapatkan harga terbaru secara langsung